ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN CƯ JÚT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /QĐ-UBND Cư Jút, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CƯ JÚT

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ Quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Kế hoạch số 254/KH-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông thực hiện Đề án phát triển đội ngũ cán bộ, công chức,

viên chức người dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh Đắk Nông trong thời kỳ mới.

Căn cứ Quyết định số 16/2023/QĐ - UBND ngày 23 tháng 5 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông Ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, vị trí việc làm; cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Cư Jút về việc giao số lượng cán bộ, công chức cấp xã và

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã năm 2024;

Thực hiện công văn số 498/SNV-XDCQ ngày 10 tháng 4 năm 2024 của Sở

Nội vụ tỉnh về việc thẩm định Kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại tờ trình số 41/TTr-NV ngày

11 tháng 4 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024.

Điều 2. Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan triển

khai thực hiện Kế hoạch này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; Trưởng

Phòng Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ tỉnh (báo cáo);

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- TT HĐND huyện (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy (báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Trung tâm Văn hóa – TT&TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- CVP, các PCVP, CVTH;

- Lưu: VT, NV (T).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:45:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Nguyễn Anh Tú<tuna.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:41:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Cư Jút<cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:41:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Cư Jút<cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:43:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Cư Jút<cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!